
2020年6月1日 星期一

广告热线：87138766 87116533 07广而告之

根据《永康市2020年义务教育阶段学校和幼儿园招生工作实施意见》及《永康总部中心入驻企业新生入学指标分配办法》，经报名、调查、核实、打分，现对总部中心

入驻企业新生入学指标分配名单公示如下表。

如有异议，请于2020年6月3日17:30前反馈至我办。电话：0579-83991302 396509
永康市总部中心办公室
2020年6月1日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

申请人姓名

陈志潘

王顺达

俞寿长

应朝晖

吕晶晶

徐言

胡晶晶

杜应果

学生姓名

陈皓轩 (积分169)

王雨馨 (积分174)

俞一朵

应雨晴

赵亨

徐莹

王哲睿

周昕宸

性别

男

女

女

女

男

女

男

男

企业名称

三锋集团有限公司

王力集团有限公司

浙江佳汇装饰工程有限公司

浙江省永康市金都工贸有限公司

永康市紫微大酒店

浙江立邦电器有限公司

永康市易泰进出口有限公司

浙江省永康市华宝电器有限公司

担任职务

副总经理

总裁

副总经理

副总经理

财务总监

副总经理

总经理

副总经理

现居住地址

永康经济开发区名园南大道7号三锋公寓303室

永康市江南街道丽州一品小区15幢2单元1103室

永康市西城街道胜利街259号261号

永康市江南街道丽州玫瑰园9幢1单元102室

永康市东城街道东塔路28号6单元401室

永康市象珠镇象珠三村象珠南街328号

永康市三马路东莹小区8幢3单元501室

永康市江南万悦公馆1幢503室

2020年度永康总部中心入学指标分配公示

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

学生姓名
曹洛瑜
厉明轩
胡成钧
李晨瑞
孟奕凡
舒诗涵
孙晨曦
叶子韩
王梓睿
黄昱博
夏艺瑄
王菲
夏煜翔
应俊逸
郑雅瑄

性别
女
男
男
男
男
女
女
男
男
男
女
女
男
男
女

申请人姓名
陈依
厉红震
吕招男
胡美维
华莹晓
汪玲风
孙迎迎
叶闯华
王政
黄明星
夏飞龙
王同国
夏林光
应玉其
胡彬轶

企业名称
永康市宝驿汽车销售服务有限公司
浙江康廷大酒店有限公司
浙江新华建设有限公司

浙江中国科技五金城集团有限公司
永康明珠大酒店有限公司
永康市建筑工程有限公司
三锋集团有限公司
永康市江南甲第大酒店
道明光学股份有限公司
浙江老孙物流有限公司

浙江卓诚兆业投资开发有限公司
正阳正域贸易有限公司
浙江步阳置业有限公司

浙江省永康市新宏建设有限公司
中国银行股份有限公司永康市支行

担任职务
CRM总监
副总经理
行政副总

副研究馆员（高级职称）
副总经理
副总经理
集团副总
总经理
副总经理
副总经理
副总经理
物流服务总监
副总经理
副总经理
支行副总

现居住地址
永康市西城街道下田园村
永康市丽州一品

永康市东城街道丽州北路
永康市江城路
永康市西城街道华村
永康市前仓镇世彰村
永康经济开发区名园南大道
永康市飞凤路
永康市西街求知路
永康市东城街道小花园
永康市丽州玫瑰园
永康经济开发区长城东大道
永康市金水湾
永康东城街道大花园
永康市龙域天城

2020年度永康市现代服务业入学指标分配对象公示
根据《永康市2020年义务教育阶段学校和幼儿园招生工作实施意见》文件精

神，结合《2020年度永康市现代服务业企业入学指标分配办法》相关要求，2020年

永康市城区中小学（B类生）现代服务业入学指标拟分配对象公示如下表。

以下名单即日起公示3天，请广大市民监督。如有不实，请及时向市现代服

务业发展工作领导小组办公室（设市发改局）举报，举报电话：0579-87101420。

永康市现代服务业发展工作领导小组办公室
2020年6月1日

根据《永康市2020年义务教育阶段学校和幼儿园招生工作实施意见》和
《2020年度实体经济发展（工业企业）特殊贡献者子女（B类生）入学申请的通
知》的有关精神，经审核，现将步阳集团有限公司朱宁等38名实体经济发展（工
业企业）特殊贡献者子女（B类生）入学申请人予以公示，公示期3天，任何单位

及个人可以通过电话来信来访等形式向市经信局反映有关情况和问题。
反映电话：0579-87101150、13967464431（664431）

永康市经济和信息化局
2020年6月1日

序号
1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

公司名称
步阳集团有限公司
群升集团有限公司
浙江哈尔斯真空器皿
股份有限公司
王力安防科技股份
有限公司

星月集团有限公司

钢海集团有限公司
新多集团有限公司
浙江安胜科技股份
有限公司

浙江三锋实业股份有限公司
浙江雄泰家居用品
股份有限公司
浙江飞剑工贸
有限公司

飞神集团有限公司
道明光学股份
有限公司
正阳科技股份
有限公司

浙江飞哲工贸有限公司

南龙集团有限公司

浙江索福绿建
实业有限公司

浙江超人科技股份有限公司
浙江德硕电器有限公司

申请人
朱 宁
姚雄军

李 杰

陈彬俏

程星星

吴芳芳
徐发根

徐法军

徐巧珍

金 闪

陈凤为

曹 昊

张亚东

黄顺建

夏 珍

应彬彬

吕敏健

廖友光
李跃明

职务
副总经理
木门事业部生产副总

技术总监

副总经理兼
外贸总经理

技术主管

财务经理
生产总监助理

董事长助理

副总经理

销售副总

技术副总兼
工程部部长
车架事业部副总经理
销售中心
总经理

开发部经理

销售副总监
国内营销
副总经理

副总经理

制造副总监
副总经理

子女姓名
朱可米米
姚钦浪

李 宸

何佳翰

程兴骐

李欣怡
徐佳贝

徐佳琦

周泽运

张思雅

陈馨雅

曹熙蕾

张曼琪

黄婧依

柳佐翰

林洛西

吕曼琪

廖轩逸
李锦勋

出生年月
2007.12.5
2007.7.15

2013.11.27

2013.12.1

2014.3.18

2014.7.12
2007.4.9

2013.12.4

2013.12.21

2013.11.30

2014.5.15

2008.5.31

2014.1.28

2014.2.6

2014.7.11

2013.12.10

2014.6.27

2013.12.21
2008.3.27

户籍所在
永康市
江西省婺源县
安徽省宿
州市

永康市

湖北省嘉
鱼市
永康市
江西省乐平市

永康市

永康市

永康市

河南省
夏邑市
江苏省南通市
浙江省
武义县
浙江省
乐清市
永康市

永康市

永康市

浙江省杭州市
永康市

序号
20
21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

公司名称
铁牛集团有限公司
泰龙控股集团有限公司
浙江天鑫运动器材
有限公司
永康市华龙机电
有限公司

浙江博大实业有限公司

浙江千禧龙纤特种纤维股份有限公司
浙江天河铜业股份有限公司

浙江东立电器有限公司

永康市新多杯业有限公司
永康拉瓦清洗设备
有限公司
浙江中坚科技股份
有限公司

永康市灵山电机有限公司
浙江尤奈特电机
有限公司

凯丰集团有限公司

永康市鼎昌工贸有限公司

旺达集团有限公司

浙江大邦电动工具
有限公司

浙江金飞龙工贸有限公司
永康市岘峰磁材有限责任公司

申请人
吴碧瑶
王仙红

陈妙莲

刘智芳

徐天降

张 兵
陈 青

应刚毅

洪发根

马 旗

徐晓峰

程祖慈

胡元惠

楼佩佩

刘海燕

郭军洪

沈忠勇

蒋凤梅
吕双武

职务
副总经理
财务总监

财务经理

品质副总

生产副总

生产部长
技术副总

销售副总

生产部经理

生产主管

制造副总、监事会
主席、工会主席
生产副总

生产主管

总经理

销售总监

采购总监

工程部经理

董事长
董事长

子女姓名
罗诗雨
胡梓洋

俞凯升

吴依凡

徐语诺

张瑾萱
傅熠锦

应佩琳

洪鑫睿

马永强

徐鑫睿

程希睿

王佳欣

应昕辰

马乐涵

郭文静

沈 浩

李培耀
吕欣怡

出生年月
2014.7.7
2007.10.26

2013.11.2

2013.10.30

2014.5.2

2014.4.18
2007.9.7

2014.7.20

2014.1.28

2007.11.27

2014.5.1

2013.11.13

2014.3.10

2014.1.30

2013.9.12

2014.3.11

2014.7.7

2007.11.10
2014.8.31

户籍所在
永康市
永康市

永康市

江西省
乐平市

永康市

湖北省襄阳市
永康市

永康市

江西省弋阳县
河南省
正阳市

永康市

永康市
四川省
自贡市

永康市

陕西省渭南市
新疆
额敏市
云南省
鲁甸县
永康市
永康市

2020年度实体经济发展（工业企业）特殊贡献者子女（B类生）入学申请名单公示


